Протокол № 14
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                     05 апреля  2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум».
2. Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 05 апреля 2010 г. № 14)
3. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 05 апреля 2010 г. № 14)
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

  Принять в члены НП «Строй Форум» организации, соответствующие требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:

1) ООО  «Дорога-НН»   ИНН 5258086139
 По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены НП «Строй Форум» и выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 05 апреля 2010 г. № 14):
       1) ООО «Агропромэлектромонтаж»  ИНН 5204012444
2) ООО «Домострой»   ИНН 5250031709
3) ООО   «НТС-Стройкомплекс»    ИНН  5260272679
4) ООО   «Спецмонтаж КС»   ИНН 525262102947
5) ООО   «Стройтрест»  ИНН  5258088369
6) ООО   ПСК «Энергия»   ИНН  5262141248
7) ООО   «Сергачсантехстройбыт»   ИНН  5229007541
8) ООО   «Торговый дом «Железобетонные конструкции»   ИНН  5243018640
9) ООО   «Починковское управление по производству строительных материалов»
  ИНН  5227004584
10) ООО   «Электра М»  ИНН 5260139853
11) ООО   Производственно-коммерческая фирма «ШЕН»  ИНН  5262033370
12) ООО  «Электростройпроект»  ИНН 5259064716
13) ООО «ЭлТехСтрой»  ИНН 5252025651
14) ООО  «Партнер ДК»  ИНН 5258071340
15) ООО «СтройИнжиниринг»  ИНН 5262222779
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Переоформить свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 05 апреля 2010 г. № 14):

1) ЗАО «СанТехЭнергоКомплекс»  ИНН  5260086457
2) ООО «Промокраска»   ИНН  5249093644
3) ООО «СК ЦентрСтрой»  ИНН  5256076311
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 05.04.2010 г. № 14
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5204012444-05042010-0170
	ООО «Агропромэлектромонтаж»
	5204012444
	606360, Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Задоменка, д. 5

	СРО-С-160-5250031709-05042010-0171
	ООО «Домострой»
	5250031709
	607635, Нижегородская область, Богородский район, деревня Кусаковка, ул. Центральная, д. 1

	СРО-С-160-5260272679-05042010-0173
	ООО «НТС-Стройкомплекс»
	5260272679
	603163, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 193, корп. 2, помещение 15

	СРО-С-160-5262102947-05042010-0174
	ООО «Спецмонтаж КС»
	5262102947
	603000, Нижегородская обл., г. Н. Новгород,  ул. Крупской, д. 16 А, помещение 1

	СРО-С-160-5258088369-05042010-0175
	ООО «Стройтрест»
	5258088369
	603029, г. Нижний Новгород, ул. Памирская, д. 1, офис 1.1

	СРО-С-160-5262141248-05042010-0176
	ООО ПСК «Энергия»
	5262141248
	603122, г. Нижний Новгород, ул. Козицкого, д. 7.

	СРО-С-160-5229007541-05042010-0177
	ООО «Сергачсантехстройбыт»
	5229007541
	607514, Нижегородская область г. Сергач, ул. Ульянова, д. 206 А

	СРО-С-160-5243018640-05042010-0178
	ООО «Торговый дом «Железобетонные конструкции»
	5243018640
	607220, Нижегородская область, г. Арзамас, ул. Заводская, д.13

	СРО-С-160-5227004584-05042010-0179
	ООО «Починковское управление по производству строительных материалов»
	5227004584
	607900, Нижегородская область, Починковский район, поселок Ужовка, ул. Советская, д. 40

	СРО-С-160-5260139853-05042010-0180
	ООО «Электра М»
	5260139853
	603000, г. Нижний Новгород, ул. М. Горького, д. 144

	СРО-С-160-5262033370-05042010-0181
	ООО Производственно-коммерческая фирма «ШЕН»
	5262033370
	603162, г. Нижний Новгород,  ул. Рокоссовского, д. 4

	СРО-С-160-5259064716-05042010-0182
	ООО «Электростройпроект»
	5259064716
	603157, г. Нижний Новгород,  ул. Березовская, д. 102, кв. 17

	СРО-С-160-5252025651-05042010-0183
	ООО «ЭлТехСтрой»
	5252025651
	606100, Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Суворова, д. 10, п. 1

	СРО-С-160-5258071340 -05042010-0184
	ООО «Партнер ДК»
	5258071340
	603140, г. Н.Новгород,  пр. Ленина, д. 22, оф. 40

	СРО-С-160-5262222779-05042010-0185
	ООО «СтройИнжиниринг»
	5262222779
	603022, г. Нижний Новгород, ул. 1 Оранжерейная, д. 28 А, кв. 2

[image: image3.jpg]W"‘":‘,'.‘f :
W ®0 Dy

P
o 0

G TT I I,,

s (P 100529,

»

> QPOACKUY 5

ORNIO geg.
P" £ 3
4" .

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение № 2

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 05.04.2010 г. № 14
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5260086457-09032010-0124-2
	ЗАО «СанТехЭнергоКомплекс»
	5260086457
	603136, г. Нижний Новгород, ул. Бринского, д. 4, корп. 2, кв. 31

	СРО-С-160-5248093644-25012010-0041-2
	ООО «Промокраска»
	5249093644
	606010, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, д. 85, кв. 33

	СРО-С-160-5256076311-25012010-0038-2
	ООО «СК ЦентрСтрой»
	5256076311
	603041, г. Нижний Новгород, ул. Обнорского, д. 4, кв. 1

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
4